
 

Leiden Dünya Müzesi’nde anlamlı iftar buluşması 

Bron: Manset 10 maart 2026 

 

Türk Girişimciler Derneği Leiden (TOVER) ve Faslı girişimciler tarafından Dünya 
Müzesi’nde (Wereldmuseum Leiden) düzenlenen iftar programı; farklı kültür ve 
inançlardan çok sayıda davetliyi bir araya getirdi. 

 

  

Dünya Müzesi’nde (Wereldmuseum Leiden) gerçekleştirilen buluşmaya T.C. Lahey 
Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, T.C. Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık, Leiden 
Belediye Başkanı Peter Heijkoop, Fas’ın Amsterdam Başkonsolosu Mohamed Ameur, 
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meclis üyesi Abdelhaq Jermoumi, DTİK Avrupa Komitesi Başkanı Turgut Torunoğulları, 
Hollanda Türk Federasyon Başkanı Murat Gedik, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul 
Kurt, Türkiye Maarif Vakfı  Hollanda Ülke Temsilcisi ve Maarif Europe Direktörü Sabri 
Yıldırım, akademisyenler, girişimciler, diplomatlar ve yerel yöneticiler katıldı. 

 

   

Kuran tilavetiyle başlayan programda, TOVER Başkanı Durmuş Doğan şunları söyledi: 

        



“Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz mültikültürel iftar programımıza hepiniz hoş 
geldiniz. Kentimizde yaşayan toplumu iftar vesilesiyle bir araya getirip, kaynaşmayı ve 
tanışma ortamını sağlamayı amaçladık. Katılımlarınızdan dolayı hepinize şükranlarımı 
sunuyorum.” 

Lahey Büyükelçisi Ceren Fatma Yazgan ise Ramazan ayının sadece oruç tutulan bir 
dönem olmadığını, aynı zamanda dayanışma ve paylaşım duygularının pekiştiği özel bir 
zaman olduğunu vurguladı. 

 

Uluslararası siyasetteki gerilimlere dikkat çeken Büyükelçi Yazgan, “Dünya bugün her 
sabah iyi haberlerle uyanmıyor. Ortadoğu’da, Ukrayna’da, Sudan’da ve dünyanın farklı 
bölgelerinde insanlar savaşın ve belirsizliğin gölgesinde yaşıyor. Her gün çocukların 
hayatını kaybetme riski, kadınların eşlerini kaybetme riski var. Biz daha iyisini yapmak 
zorundayız” dedi. 

İslam geleneğinde Recep, Şaban ve Ramazan aylarının tarihsel olarak “barış ayları” 
olarak kabul edildiğini hatırlatan Yazgan, bu dönemde insanların savaşmaması gerektiği 
anlayışının insanlığın ortak değerlerini yansıttığını ifade etti. 

  

Öte yandan Leiden Belediye Başkanı Peter Heijkoop ve Fas’ın Amsterdam Başkonsolosu 
Mohamed Ameur da kısa birer konuşma gerçekleştirerek, organizasyonda emeği 
geçenlere teşekkür ettiler. 

 

Ayrıca hattatlar tarafından yazılan ‘Besmele-i Şerife’ ve ‘Allah-ü Ekber’ yazılı tablolar 
davetliler tarafından beğenildi. 



 

Grup Lalezar ve Yusuf Meral, ilahiler seslendirdiler ve sema gösterisi Hollandalılar 
tarafından ilgiyle izlendi. 
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